СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2021 года                               № 32-433                                            город Мурманск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ

 В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

              Принято

              Советом депутатов

              города Мурманска

              16 декабря 2021 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.11.1995

№ 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", от 31.07.2020

№ 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет

депутатов города Мурманска решил:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории муниципального образования город Мурманск согласно приложению № 1 к
настоящему решению.

2. Утвердить ключевые показатели муниципального контроля и их целевые значения,
индикативные показатели для муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории муниципального образования город Мурманск согласно приложению № 2 к
настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение с приложениями в газете "Вечерний Мурманск".
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, за

исключением пункта 2, который вступает в силу с 01 марта 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной

деятельности (Морарь И.Н.).

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования

город Мурманск                                                                                                        Т.И. Прямикова

consultantplus://offline/ref=AD7DF53D5C6E25A4FEEC12D973B57A3F5069803B92441118C6C7F749F4BFC1106C394E37B37807A2C0B48BEFF13D4BFC7427B879C0533E856B966538v8N
consultantplus://offline/ref=4498B2FE47C1905F948C91B9BC9FDFEF924DAF9A492A08D2C4DE0B4FA85561D33B66EA4C680CE62704C2B3D7B57FC090100178CB139CFFCC799AF401k9E1I